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ذاکریان: تلاش ما تغییر نگرش و آشنایی مردم با چهره اصیل فرهنگی مذهبی شمیرانات
است

فرماندار شمیرانات با بیان اینکه تا تغییر نگرش اشتباهی که نسبت به شهرستان شکل گرفته پای کار هیئات مذهبی و

جهادگران فرهنگی ایستادگی خواهم کرد، گفت: تلاش ما بر آن است تا چهره اصیل فرهنگی مذهبی شمیرانات را

بازگردانده و مردم را با هویت اصلی آن مواجه سازیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شمیرانات، مجتبی ذاکریان عصر یکشنبه (28 فروردین 1401) با حضور در امامزاده علی اکبر (ع) چیذر، ضمن زیارت گلزار شهدا و بازدید از موزه شهدا با مسئولان و

هیأت امنای این آستان مقدس و هیات رأیت العباس (ع) رزمندگان شمیرانات دیدار و گفت و گو کرد.

وی در این نشست ضمن قدردانی از حضور موثر پیشکسوتان جبهه و جنگ در سنگر فرهنگی امروز جامعه ابراز داشت: شما رزمندگان قابل احترامی هستید که همانگونه که در دفاع مقدس پای نظام

ایستادید، امروز نیز برای حفظ میراث فرهنگی مذهبی غنی شمیران احساس وظیفه کرده و در میدان هستید.

نماینده عالی دولت در شمیرانات افزود: تلاش شما برای آن که ابعاد دیگر منطقه از جمله بقاع متبرکه واجب التعظیم و اهالی انقلابی و متدین شهر در پس پرده افکار و الفاظی که خواسته یا ناخواسته

این بُعد شمیران را نادیده می گیرند، پنهان نماند، جهادی ستودنی در جبهه فرهنگی مذهبی و اجتماعی است.

ذاکریان ابراز داشت: برکت وجود شهدا نعمتی برای مردم منطقه به شمار می رود که می تواند منشا خیر کثیری در اقدامات بزرگ باشد؛ بنده نیز همواره آمادگی خود را برای پای کار بودن این هیئات در

مسیر حفظ و ارتقای فرهنگ دینی اعلام می دارم.

اعضای حاضر از هیات امنا نیز با اشاره به مسائل شمیران تاکید کردند: این منطقه علیرغم آن چه در اذهان عمومی شکل گرفته، دارای قشر کمتر برخورداری هم هست که باید دیده شوند و مشکلات

آن ها در پس آوازه ثروتمندان شمیران پنهان نشود.

این نشست صمیمی زمینه بررسی مسائل پیش رو و نیازهای برپایی برنامه های فرهنگی امام زاده را نیز در برداشت.

براساس این گزارش، آستان مقدس امامزاده علی اکبر (ع) که منتسب به امام چهارم شیعیان است، در محله چیذر (منطقه یک تهران) قرار دارد. این حرم مطهر دارای مزاری است که 587 شهید عظیم

الشان در آن به خاک سپرده شده اند که این امر بر اهمیت آن افزوده و به یکی از پایگاه های مهم مذهبی پایتخت تبدیل شده است.
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